
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
08/11/2017 09:43:05

Pregão Presencial Nº 000038/2017 - 08/11/2017 - Processo Nº 000799/2017

Vencedor RG SYSTEM INFORMATICA LTDA - ME

CNPJ 07.712.399/0001-82

Endereço Rua ARGEU RESENDE, 289 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000

Contato 2737277727      rgsystem@rgsystem.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00000847 SISTEMA INTEGRADO DA EDUCAÇÃO 60.000,0012,00 5.000,00MÊS00005 00002

00000513 SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO DE
DADOS.

100,001,00 100,00PS00006 00002

Total do Lote:  60.100,00

Total do Fornecedor:  60.100,00

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
08/11/2017 09:43:05

Pregão Presencial Nº 000038/2017 - 08/11/2017 - Processo Nº 000799/2017

Vencedor PROJETA TECNOLOGIA LTDA ME

CNPJ 09.278.358/0001-55

Endereço Rua Doutor Eurico de Aguiar, 888 - Santa Lúcia - Vitória - ES - CEP: 29056200

Contato 2733252726      projeta@projetatecnologia.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00000844
SISTEMA INTEGRADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRAB. ASSI.
DES.SOCIAL

9.000,0012,00 750,00MÊS00001 00001

00000845 SISTEMA INTEGRADO DO CRAS "JOÃO GABRIEL". 9.000,0012,00 750,00MÊS00002 00001

00000846
SISTEMA INTEGRADO DO ACOLHIMENTO AO ABRIGO INSTITUCIONAL
"CASA LAR".

9.000,0012,00 750,00MÊS00003 00001

00000513
SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO DE
DADOS.
para atender a semtades, cras e casa lar.

1.500,001,00 1.500,00PS00004 00001

Total do Lote:  28.500,00

Total do Fornecedor:  28.500,00

Total Geral:  88.600,00

2


	Page 1
	Page 2

